Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº04/2022

MONITOR DE ESCOLA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna pública a listagem das inscrições do Processo Seletivo Simplificado Nº 04/2022. Fica aberto o

prazo de 01 (um) dia útil – 16 de março de 2022, para eventual interposição de recurso relativo às inscrições. Os recursos

deverão ser entregues na Prefeitura Municipal na Rua da Republica, nº. 96, na cidade de Augusto Pestana/RS, CEP: 98740-

000, para a Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado. Segue abaixo a lista das inscrições:

MONITOR DE ESCOLA

 ALESSANDRA BRISSOW

 ALEX SANDRO POTTIN

 ALINE BARBARA SCHMELING WICHNIESKI

 ANDREIA DIAS DA SILVA

 ANEMARI SOARES DA COSTA PORTO

 ANGELA MENDES BOFF

 BARBARA SIQUEIRA

 CAMILA RUVER VERCELINO

 CARINA DOS SANTOS ROHDE

 CARINE CRISTINA DREWS SEIBERT

 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

 CAUANE DE OLIVEIRA

 DAIANE TAIS BAISCH

 ELISSANDRA EVA DIAS SANTOS

 ELIZANDRO MENEGAZZI

 FATIMA LEONILDA CORACINE

 JAQUELINE NAREL STEIN

 JULIANA TEIXEIRA

 KARINE DOS ANJOS SOUZA

 KATIUSSE TEIXEIRA CIOTTI

 KETLIN ALMEIDA FERREIRA

 LARISSA ECHE

 LUCIANA SCHWERZ HULLER

 LUCIANO GHIOTTO

 LUIZA BARBARA GROSS

 MARILIA FERNANDA AMARAL

 MARIONE MATTE

 MARITIA GUNSCH DOS SANTOS

 NAIANA ANTUNES FEIL

 NAIANE LAIS LEINDECKER

 NICOLE GHISLENE GRAUNKE

 PAOLA STEFANI FIGUEIRA

 RAQUEL ALINE SILVA MACEDO BERNARDI

 RENITA DORNEL DE ASSUNÇÃO

 SAMARA VARGAS RUCKERT

 SAMILE DOS SANTOS BUENO

 SANDRA CAROLINA CARRÉ

 TAINARA DUMKE MOURA

 THAISSA MARIA DOS SANTOS SILVA

 VIVIAN CAROLINE WILDNER

 WILLIAN CAVALHEIRO DE JESUS

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração

Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº04/2022

MONITOR DE ESCOLA

RETIFICAÇÃO

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado

do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA data de

interposição de recursos do EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do cargo

de MONITOR DE ESCOLA, sendo a data prazo para interposição de recursos relativo

as inscrições o dia 16 de fevereiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 16 DE

FEVEREIRO DE 2022.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração